
6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 1
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.30
2 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.76
3 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:31.07
4 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:29.37
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.88
6 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.31
7 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:42.49
8 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.45

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.14

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
1 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00
2 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.00
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.53
4 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.43
5 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:35.51
6 SEVERIN IRENE 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.27
7 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00
8 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
2 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
3 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.61
4 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.18
5 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.34
6 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.95
7 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:20

Serie n° 7 di 7
3 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.10
4 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.06
5 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.30
6 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.00

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 2
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.00
3 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.32
4 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.30
5 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.60
6 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.00

Serie n° 5 di 7
1 RIZZARDI ANNA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.50
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.62
3 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.00
4 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.25
5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.98
6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.19
7 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.20
8 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.90

Serie n° 4 di 7
1 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.15
2 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.00
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.63
4 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.30
5 BRAGA AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.46
6 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.00
7 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.00
8 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.18

Serie n° 3 di 7
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.27
2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.43
3 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.32
4 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:04.75
5 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.05
6 SCHIAVO FEDERICA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.35
7 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.45
8 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.79

Serie n° 2 di 7
1 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.38
2 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.12
3 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.03
4 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.50
5 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.98
6 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.04
7 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.28
8 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.70

Serie n° 1 di 7
1 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.95
2 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.88
3 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.39
4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:00.62
5 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.35
6 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.54
7 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.93
8 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.34
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6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 3
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:25

Serie n° 6 di 6
3 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.03
4 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.60
5 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.00
6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.00

Serie n° 5 di 6
2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.11
3 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.41
4 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.27
5 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.11
6 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.80

Serie n° 4 di 6
1 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.46
2 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.79
3 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.62
4 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.14
5 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.19
6 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.74
7 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.46
8 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.10

Serie n° 3 di 6
1 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.95
2 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:59.35
3 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:59.00
4 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.59
5 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.70
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.12
7 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.91
8 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.00

Serie n° 2 di 6
1 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.25
2 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:57.16
3 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:56.80
4 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.62
5 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.77
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.14
7 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.65
8 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.35

Serie n° 1 di 6
1 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:56.35
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.26
3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:54.35
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.00
5 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.17
6 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:54.44
7 SEGALA ANDREA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.33
8 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.38
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6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 4
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
3 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:36.36
4 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:15.00
5 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:20.91
6 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:38.38

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
1 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 06:20.00
2 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:12.53
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:09.00
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:46.51
5 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:49.02
6 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 05:10.67
7 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:20.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.65
4 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.00
5 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.00
6 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.00
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.82
4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.15
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.88
6 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.33
7 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.34

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.00
2 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.24
3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.16
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.86
5 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.93
6 SEGALA ANDREA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.07
7 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.52
8 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 5
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:50

Serie n° 4 di 4
2 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.00
3 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.90
4 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.23
5 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.00
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
7 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 BOZZATO ISABELLA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:24.20
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.96
3 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.59
4 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.00
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.18
6 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.63
7 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.00

Serie n° 2 di 4
1 SCHIAVO FEDERICA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.35
2 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.18
3 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.76
4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.28
5 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.31
6 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.95
7 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.32
8 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.42

Serie n° 1 di 4
1 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.54
2 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.14
3 CONCAS NURA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.37
4 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.00
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.11
6 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.80
7 SEVERIN IRENE 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.46
8 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.79

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 10:55

Serie n° 3 di 3
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.33
4 GASPARINI FABIO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.79
5 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.44
6 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.02

Serie n° 2 di 3
2 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.51
3 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.70
4 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.88
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.69
6 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.89

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 6
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:05.00
2 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.75
3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.01
4 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.57
5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.91
6 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.15
7 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.28
8 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.74

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
1 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:08.59
2 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:02.14
3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:50.00
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.71
5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.77
6 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:53.22
7 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:08.09

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
3 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.00
4 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:55.62
5 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.00
6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.00

Serie n° 1 di 2
2 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.07
3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.01
4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:27.54
5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.40
6 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.74

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 14/06/2014 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
2 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 13:20.00
3 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:40.00
4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:20.00
5 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:20.00
6 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 13:20.00

Serie n° 2 di 3
2 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:08.30
3 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:03.08
4 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:00.62
5 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:01.70
6 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:05.97
7 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:10.71

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 7
14/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:50.53
2 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:41.12
3 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:38.29
4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:30.28
5 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:31.17
6 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:38.52
7 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:41.15
8 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 04:53.05

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 14/06/2014 ore 11:20

Serie n° 1 di 1
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 18:44.30
3 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 16:52.04
4 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 16:33.34
5 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 16:43.67
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 17:29.70
7 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 50:00.00
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